ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа

Чехов от 29.03.2018 № 48/3-2018 «Об утверждении Положения о порядке

демонтажа самовольно размещенных некапитальных объектов на территории

городского округа Чехов»

Руководствуясь частью 4 статьи 222 Гражданского кодекса РФ (с

изменениями, внесенными Федеральным законом от 03.08.2018 № 339-ФЗ), в

соответствии с Уставом городского округа Чехов,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа

Чехов от 29.03.2018 № 48/3-2018 «Об утверждении Положения о порядке

демонтажа самовольно размещенных некапитальных объектов на территории

городского округа Чехов».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Кононовой М.В.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

городского округа чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии по развитию инфраструктуры округа Совета депутатов городского

округа Чехов А.Н. Рыжкова.